[image: image5.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

REQUERIMENTO N.º 103/2025

Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Senhor Silvio Cezar Aparecido Valentim, Chefe da Divisão de Serviços e Manutenção Urbana e Rural de nosso Município com votos de “congratulações e aplausos” pelo pronto atendimento com o veículo patrulha da Defesa Civil no combate a incêndio.

O servidor “Silvinho” como é conhecido assim que comunicado chegou ao local do incêndio, onde o foco já se alastrava na área de reserva no córrego das antas, podendo causar danos de grandes proporções foi controlado graças ao trabalho rápido e eficiente do nosso servidor municipal (foto anexa).
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 07 de agosto de 2025
José Silveira
Vereador
FOTOS ANEXAS AO REQUERIMENTO N.º 103/2025
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]Ol

Página 1 de 2

[image: image5.png]